
UTRAN KESÄTEATTERISSA 

”PÄIVÄN SANKARI” 
-musiikkikomedia 16.7.2025 

Matkaohjelma: 

Ke 16.7.2025 Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Joensuuta. Joensuuhun saavuttua  

 pidämme tauon Joensuun ABC -asemalla, jossa on mahdollisuus nauttia lounas ennen 

teatteriesitystä. Lounaan jälkeen suuntaamme Utran ja Pielisjoen rannalla sijaitsevaan Utran 

kesäteatteriin. Utran 500-paikkaisella katetulla kesäteatteriareenalla alkaa 

 klo 14.00 ”Päivän sankari” -musiikkinäytelmä. 

 

 Kun omalla työllään vaurastunut mies täyttää 60 vuotta, niin onhan se juhlan paikka. Vallankin, 

kun kyseessä tosiaan on semmoinen mies, joka on kiertänyt muutakin kuin virvelin kelaa ja 

tienannut – ainakin omasta mielestään – monet juhlapuheet, prenikat ja Aalto-maljat. Vaan entäs 

sitten, kun juhlapaikaksi valjastetulle vanhalle kansakoululle ei saavukaan vieraita? Mihin 

katosivat kutsut? Tuliko niihin laitettua väärä osoite, väärä aika ja väärä päivämäärä? 

Jäähtyvätkö karjalanpaistit, kolmen sorttiset laatikot ja keitinperunat pilalle ihan vaan postin 

takia? 

Vai löytyisikö se vika niistä menneistä kuudesta vuosikymmenestä ja omasta peilikuvasta? Ehkä. 

Mutta ei hätää, koska rahalla saa vaikka mitä. Sitä kun lyö tiskiin, tulee päivänsankarista päivän 

sankari. 

 

                          Utran Uuden Teatterin kesän 2025 näytelmä nauraa, virnistelee ja herkistelee sekä ihmisyyden 

että suomalaisuuden äärellä. Ihan kuten menneinäkin kesinä. 

  

         Näytelmän on käsikirjoittanut Antti Heikkinen, Laulujen sanoittamisesta ja säveltämistä vastaa 

Ilja Teppo ja näytelmän ohjaajana toimii Olli-Matti Oinonen. 

Lavalla loistavat upeat näyttelijät Jussi Lampi, Antti Tuomas Heikkinen, Elina Rintala, Jarkko 

Tiainen ja Maarit Poussa. Mukana on myös edellisiltä kesiltä tuttu, loistava Utran Uuden 

Teatterin livebändi (Pertti Feller, Sampsa Asikainen, Tommi Ilonen, Tero Hyttinen). 

 

Esityksen jälkeen lähdemme kotimatkalle. Kotipaikkakunnille saavumme n. klo 18.30-19.30. 

    

Hinta:  80 € / hlö  

 

Hintaan sis.:  * bussimatkat em. ohjelman mukaan 

  * teatterilippu esitykseen  

 

Lähtöajat:  klo 9.15  Nilsiä linja-autoasema 

  klo 9.45  Siilinjärven linja-autoasema 

  klo 10.00  Vuorelantien pysäkit 

  klo 10.15  Kuopio Matkakeskus, laituri 9 

 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:          

LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN 

Puh. 017-3686 800 tai  
lal.ahonen@eahonen.com 

www.eahonen.com 

Matkan vastuullinen järjestäjä: 

Kuopion Tila-Auto oy (0894/04/mj) 

http://www.eahonen.com/

